
Wijziging legesverordening, gemeente Waterland

De raad van de gemeente Waterland,

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van  20 februari 2018;

 

overwegende dat het wenselijk is om te komen tot een wijziging van de Verordening op de heffing en

invordering van leges 2018 in verband met het heffen van leges voor een vergunning op basis van ar-

tikel 2.57, vierde lid, van de Algemene Plaatselijke Verordening Waterland 2010;

 

gelet op de artikelen 156, eerste en tweede lid, aanhef en onderdeel h en 229, eerste lid, aanhef en on-

derdeel b, van de Gemeentewet,

 

B E S L U I T  :

 

vast te stellen de navolgende verordening tot wijziging van de Verordening op de heffing en invordering

van leges 2018.

 

Artikel I
 

A. In bijlage 1 ‘Tarieventabel 2018 behorende bij artikel 5, eerste lid, van de Legesverordening 2018’

(nr. 152-46) komt artikel 1.20.5 als volgt te luiden:

 

€ 750,-Het tarief bedraagt voor het verlenen van een vergunning op basis van de Algemene Plaatse-

lijke Verordening Waterland (APV) als bedoeld in artikel 2.57, lid 4 

1.20.5

 

B. Het bestaande artikel 1.20.5 wordt vernummerd tot 1.20.6.

Artikel II
Deze verordening treedt in werking op de dag na bekendmaking.

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Waterland,

gehouden op

De raad voornoemd,

drs. E.G.H. Dijk MPM

griffier

L.M.B.C. Wagenaar-Kroon

voorzitter

Nr. 59349

GEMEENTEBLAD 22 maart

2018

Officiële uitgave van de gemeente Waterland

Gemeenteblad 2018 nr. 59349 22 maart 20181


